

AXA ASSICURAZIONI S.P.A. gambonisrl@pec.net

AIG EUROPE LIMITED assib@ufficiogare@legalmail.it;

ZURICH INSURANCE PLC zurich.insurance.plc@pec.zurich.it

AMTRUST INTERNATIONAL UNDERWRITERS amtrustsuccursaleitalia@legalmail.it

HARMONIE MUTUELLE harmoniemutuelle@legalmail.it

GENERALI ITALIA S.P.A generaliitalia@pec.generaligroup.com ufficiogare.gi@pec.generaligroup.com

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A gareunipolsai@pec.unipol.it

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA DEI SEGUENTI RISCHI: POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE (LOTTO 1 CIG: 7444902F78) E POLIZZA CUMULATIVA INFORTUNI (LOTTO 2 CIG:74449127BB) A FAVORE DEI MEDICI AMBULATORIALI, SPECIALISTI E GENERICI E DELLE ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE - BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI -, DEL PERSONALE SANITARIO NON MEDICO (TECNICI ED INFERMIERI), E DEI MEDICI GENERICI FIDUCIARI OPERANTI NEGLI AMBULATORI DIRETTAMENTE GESTITI DAL MINISTERO DELLA SALUTE PER L'ASSISTENZA SANITARIA E MEDICO-LEGALE AL PERSONALE NAVIGANTE, MARITTIMO E DELL'AVIAZIONE CIVILE-COMUNICAZIONE AMMESSI

<u>SEDUTA PUBBLICA PER ESAME DOCUMENTAZIONE SOCCORSO</u> ISTRUTTORIO

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, si rappresenta che a seguito della seduta del Seggio di gara, con la quale sono state visionate e esaminate le offerte pervenute, risultano ammessi i seguenti operatori economici:

LOTTO 1:

- AIG EUROPE LIMITED
- AMTRUST INTERNATIONAL UNDERWRITERS

LOTTO 2:

- AIG EUROPE LIMITED
- ZURICH INSURANCE PLC
- AMTRUST INTERNATIONAL UNDERWRITERS in coassicurazione con HARMONIE MUTUELLE

Ai sensi dell'art.83 comma 9 del decreto legislativo 50/2016 e s.m.i, è stata avviata la procedura del soccorso istruttorio per i seguenti operatori economici:

LOTTO 1:

• UNIPOLSAI ASSICURAZINI S.P.A

LOTTO 2:

- AXA ASSICURAZIONI S.P.A.
- GENERALI ITALIA S.P.A
- UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A

Come indicato nel disciplinare di gara, l'esame della documentazione richiesta in attuazione del soccorso istruttorio ai suindicati operatori economici, verrà effettuato in seduta pubblica il giorno 01/06/2018 alle h 14.00 nella sala RK57 della sede di Via G. Ribotta del Ministero della Salute.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ernesto Adabbo*